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ejTag Endring

89057 Det er nå mulig å tildele enkeltrapporter til ansatte og ledere.

109263 Rettet en feil ved godkjenning av egne dager for leder som har tilgang til seg selv men ikke "full egen tilgang" i Personalia.

126117 Rettet en feil i beregnet reisetid ved bruk av flere stemplingspar i løpet av en dag.

127455 Rettet en feil i overtid med resthåndtering. Hvis rest gikk til Ikke overtid ble denne tiden fremdeles regnet med i Sum overtid.

130860 Rettet en feil i avslutting av syketilfeller som starter med egenmelding og fortsetter med sykmeldinger.

130948 Rettet en feil hvor tillegg ikke ble gitt for fravær med fast verdi for ansatte som ligger på lønnsgruppe med skoft.

132396 Nedtrekkslisten for valg av leder i Overstyr leder på avdeling og Fullmakt til i Personalia er byttet ut med en som fungerer mye bedre dersom man har 

veldig mange ledere i databasen.

132584 Rettet en feil i fraværsplan for ansatte ved bruk av gjentakende fravær eller velg datoer hvor man fikk feilmelding om at det ikke var tillatt med 

historiske fravær.

133185 Det er ikke lenger krav om at en leder/superbruker må være tildelt minst én ansatt.

132579 Rettet en feil i beregningsprogrammet hvor oppmøtekoder ikke fungerte med resultateksport med OT-kriterier.

133964 Rettet en feil med tillegg og gradert sykmelding dersom en ansatt har forskjellig mønstrings- og beregningsskjemaer.

134899 Rettet en bug i Saldoavrunding ved lagring av endringer i eksisterende oppsett. 

134900 Rettet en feil i Bytt beregningsskjema hvor den kunne sjekke etter brukerens rettighet til bytte av beregningsskjema i brukerens ansattoppsett i stedet 

for lederoppsett dersom cache timet ut.

134901

Klokkeslett for når man må stemple ut for å unngå å bryte AML-regelverk for hviletid hadde forsvunnet fra siden Registrering. Det er nå tilbake.

134902 Rettet en feil hvor man fikk feilmelding i Min side dersom det ikke var definert en feriekode i Systeminnstillinger fraværskoder.

134903 Rettet en feil i kombinasjonen .net-beregning og svensk fraværsberegning, som fikk beregningen til å gå i stå.

134904 Ved overgang til ny stilling vil alle saldoer nå bli med over i ny stilling, såfremt det ikke er et opphold mellom stillingene. Dersom man går tilbake og 

gjør endringer i en gammel stilling som påvirker saldoer vil endringene automatisk bli med over i ny stilling - igjen, såfremt det ikke er et opphold 

mellom stillingene.

134905 Rettet feil på siden Ferieoverføring, hvor det ikke fungerte å begrense antall timer/dager som skulle overføres. I tillegg er siden forbedret for de som 

bruker stillingshistorikk (hver ansatt vil kun dukke opp én gang, siden ferieoverføring kjøres per ansatt og ikke per stilling).

134906 På siden Avdeling kan man angi en leder som skal motta e-poster og varslinger på ansatte i valgt avdeling dersom dette er skrudd på. Dersom man 

angir en leder på denne siden så vil lederen automatisk bli tildelt avdelingen med alle ansatte. Dersom man bytter leder på avdelingen vil den forrige 

lederen miste tilgang til avdelingen og tilhørende ansatte, med mindre de har tilgang til Alle ansatte.

I Personalia - Stilling er det et felt som heter "Overstyr leder angitt på avdeling." Når man velger en leder her vil denne lederen automatisk bli tildelt den 

ansatte. Dersom man bytter leder her vil den forrige lederen miste tilgang til den ansatte, med mindre de er tildelt den ansattes avdeling eller de har 

tilgang til Alle ansatte.

Det er lagt inn informasjonstekst begge steder som angir dette. Endringen vil ikke ha tilbakevirkende kraft.

134487 Brukernavn kan nå være inntil 254 tegn lange.
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135089 Det er implementert støtte for flere stillingskjeder, som vil si at man kan ha 

flere aktive stillinger samtidig i forskjellige kjeder. Dette fungerer 

foreløpig kun ved bruk av snapshot import. For å skru det på må følgende script kjøres mot databasen:

insert into wt_system values ('use_secondary_positions', 1, NULL, NULL)

insert into wt_system values ('manage_positions_externally', 1, NULL, NULL)

Når dette er skrudd på er det ikke mulig å endre på datoene til stillingene da dette håndteres via snapshot import.

135095

Snapshot import gjør at man kan importere ansatte med en eller flere stillinger. Importen foregår via WinTidApiServer, og data på stillingene i 

importfilen overstyrer data i WinTid. Dersom dette fører til at data blir slettet vil disse dataene fortsatt være tilgjengelig i siden Eierløse data, hvor de 

kan flyttes over i ny stilling eller slettes ved behov. Den ansattes leder vil i så fall få varsel på e-post om at det finnes eierløse data til den ansatte.
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